
na pleťové krémy NIVEA Pure & Natural
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.33% SLEVA1)

M
IN

.

Akce platí do vydání dárků 
a nevztahuje se na vánoční balíčky.

30 % na celý sortiment
dekorativní kosmetiky

M
IN

.

SLEVA1)

Adidas
sprchový gel 
pro muže, 
různé druhy, 
250 ml

Adidas
antiperspirant 
sprej pro ženy, 
různé druhy, 
150 ml

Max Factor
Whipped Creme 
pěnový 
matující 
make-up , 
různé odstíny

Gliss Kur
regenerační 

šampon 
na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

69.90

109.90

UŠETŘÍTE
36%

SUPER
CENA

Adidas
sprchový gel 
pro ženy, 
různé druhy, 
250 ml

Essence
Get Big! Lashes

černá řasenka 
pro větší 

objem řas, 
2 druhy

59.90

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

64.90

84.90

UŠETŘÍTE
23%

299.90
364.90

59.90
69.90

Adidas
deo sprej
pro muže,
různé druhy, 
150 ml 

Pampers
Sleep & Play
plenkové kalhotky
mini 68 ks,
midi 58 ks, 
maxi 50 ks, 
nebo 
junior 42 ks 199.90

219.90
1 ks maxi = 4 Kč

GilletteFusion Hydra Gelgel na holení 
pro muže,

2 druhy,
200 mlběžná cena za 1 ks = 128,90akční cena za 1 ks při koupi 2 ks = 64,45

128.90
za 2 ks zaplatíte 

128.VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

30% SLEVA1) na celý sortiment 
dekorativní kosmetiky

v období od 25. 11. do 31. 12. 2013
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

CENOVÝ

HIT!

189.90

  
359.90

UŠETŘÍTE
47%

Meridol
ústní voda 

bez alkoholu, 
400 ml

SUPER
CENA

99.90

169.90

UŠETŘÍTE
41%

159.90

229.90

UŠETŘÍTE
30%

Dermacol
Imperial

prodlužující řasenka, 
3 druhy

Somat
Gold

multifunkční 
tablety 

do myčky, 
48 ks, 

48 dávek

Nabídka platí od 25. 11. do 29. 11. 2013

DRCENÍ CENOD 2. 12. DO 6. 12. 2013
OD 2. 12. DO 6. 12. 2013

1+1
ZDARMA

1+1
ZDARMAZDARMA
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

RA48_01.indd   1 04.11.13   11:37



M
IN

. 30 % na celý sortiment
dekorativní kosmetiky

M
IN

.

SLEVA1)

Dermacol
Satin 

vyhlazující báze 
pod make-up,

15 ml,
pouze ve vybraných 

prodejnách

New York Color
Big Bold

řasenka
+ Top of Gold

svrchní lak 
na nehty

ZDARMA2)

Rimmel
Stay Matte

matující 
make-up,

různé odstíny

Maybelline
Affi nimat

matující make-up,
různé odstíny

Max Factor
False Lash 

Effect
 řasenka 

s efektem 
umělých řas, 
různé druhy,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Gabriella Salvete
Excellent

vysoce krycí make-up,
různé odstíny

Rimmel
Stay Matte
matující pudr,
různé odstíny

Při koupi libovolných 

výrobků značky L΄Oréal nad 

299 Kč, získáte řasenku 

L΄Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč 

        ZDARMA.        ZDARMA        ZDARMA. DÁREK NA 
POKLADNĚ 

L’Oréal
Color Riche Le Nail Art 

nálepky na nehty,
různé motivy, 1 ks, 

pouze ve vybra-
ných prodejnách

2) součást balení

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 a

 n
ev

zt
ah

uj
e 

se
 n

a 
vá

no
čn

í b
al

íč
ky

.

Dermacol
Vampire

černá 
prodlužující 

řasenka, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

118.90

  169.90

UŠETŘÍTE
30%

174.90

 249.90

UŠETŘÍTE
30%

Dermacol
transparentní

fi xační pudr,
2 odstíny,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Dermacol
dvoubarevná 
tvářenka,
různé odstíny

199.90

129.90

199.90

UŠETŘÍTE
35%

Maybelline
Volum' Express

řasenka
+ Baby Lips

balzám 
na rty

ZDARMA2),
2 druhy

2) součást balení

179.90

229.90

UŠETŘÍTE
21%

30 % 
SLEVA1)

na celý 
sortiment 
dekorativní 
kosmetiky 
této značky
od 25. 11. 
do 31. 12. 2013.

Uvedené ceny jsou již po slevě.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny 
dodavatele. Akce se nevztahuje na vánoční balíčky. 

249.90

349.90

UŠETŘÍTE
28%

UŠETŘÍTE
29%

119.90

  169.90

129.90

Při koupi make-upu 

Maybelline Affi  nimat, 

získáte lak Maybelline 

Forever Strong 

v hodnotě 89,90 Kč

ZDARMA.

69.90

128.90

UŠETŘÍTE
45%

89.90

129.90

UŠETŘÍTE
30%

129.90
  159.90

Dermacol
Botocell
intenzivní 
liftingový 
make-up, 
různé odstíny, 
pouze ve vybraných 
prodejnách

209.90

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
30%

159.90

*DCD  229.90

UŠETŘÍTE
30%

Astor
Big & Beautiful
řasenka pro větší 

objem řas,
různé druhy

168.90

229.90

UŠETŘÍTE
26%

*DCD 

Maybelline Affi  nimat, 

získáte lak Maybelline 

v hodnotě 89,90 Kč

Maybelline Affi  nimat, 

získáte lak Maybelline 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Š ťas tn é  a  ve s e l é  nakup o vá n í

RA48_02_03_.indd   2 04.11.13   11:44



 
 

 

Ryor
Mořské 
řasy
krém 
s kyselinou 
hyaluronovou 
a kmenovými 
buňkami,
50 ml

Synergen
čisticí 
pleťové 
ubrousky,
25 ks

Nivea
Pure 

& Natural
denní 

pleťový krém,
2 druhy, 

50 ml

Garnier
Spot Corrector

sjednocující 
denní péče 

proti skvrnám, 
50 ml

Garnier
Moisture Match

24H hydratační 
pleťový krém,

různé druhy, 
50 ml

L’Oréal
Age Perfect
krém pro obnovu 
hutnosti pleti, 
2 druhy, 
denní, 
noční, 
50 ml 349.90

 419.90

Při koupi libovolných 

výrobků značky L΄Oréal 

nad 299 Kč, získáte řasenku 

L΄Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč 

ZDARMA.

výrobků značky L΄Oréal 

nad 299 Kč, získáte řasenku 
nad 299 Kč, získáte řasenku 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Při koupi pleťové kosmetiky Garnier 

z řady Skin Naturals nad 199 Kč, získáte 

OKAMŽITOU SLEVU 50 Kč.

Nivea
Pure & Natural

čisticí pleťová
voda, 

nebo mléko, 
200 ml

Aknelot
čisticí voda 

pro problematickou pleť,
2 druhy,

200 ml

Ryor
Koenzym Q10
denní pleťový 
krém s UV fi ltry,
50 ml

Ryor
Koenzym Q10
noční pleťový 
krém,
50 ml

Ryor
Koenzym 

Q10
oční krém

proti
vráskám,

30 ml

Akce platí do vydání dárků 
a nevztahuje se na vánoční balíčky.

Dermacol
Gold Elixir
omlazující 
pleťová 
maska 
s kaviárem,
2x 8 g

99.90
33%ušetříte 

 *DCD  149.90

199.90

249.90

UŠETŘÍTE
20%

Nivea
Pure 
& Natural
pleťový 
krém proti 
vráskám,
denní, 
noční,
50 ml 159.90

*DCD  248.90

UŠETŘÍTE
35%

129.90
 159.90

94.90

129.90

UŠETŘÍTE
26%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 19,95

39.90 49.90
59.90

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

74.90

94.90

UŠETŘÍTE
21%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

29.90

  49.90

UŠETŘÍTE
40%

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

v  d ro ge ri í c h  R O SS M A N N

RA48_02_03.indd   3 01.11.13   10:32



Dermacol 
Platinum 
Elixir
hloubkově 
obnovující 
krém, 
denní, noční, 
50 ml

Dermacol
Botocell

intenzivní 
liftingový 

krém,
50 ml

Nivea
Q10 Plus

zpevňující 
tělové mléko,

2 druhy,
250 ml

Nivea
tělové mléko
s pumpičkou,
různé druhy,

400 ml

Fa
deo stick 
pro ženy, 
nebo 
pro muže,
různé druhy,
50 ml

Adidas
antiperspirant 
sprej pro muže,

různé druhy,
150 ml

Nivea
tělové mléko 

do sprchy,
2 druhy,

250 ml

Fa 
deo roll-on 
pro ženy, 
nebo 
pro muže,
různé druhy,
50 ml

B.U.
deo sprej
pro ženy,
3 druhy,

150 ml

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 

různé druhy,
150 ml

Dermacol
Lift & Matt
omlazující 
a zmatňující 
pleťový krém, 
denní, noční, 
50 ml

Dermacol 
Gold Elixir
omlazující 
kaviárový 

krém, denní, 
noční, 
50 ml 69.90

30%ušetříte 
99.90

Isana
tělový krém,
3 druhy,
500 ml 39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

C-Thru
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
30 ml 214.90

299.90

UŠETŘÍTE
28%

239.90

369.90

UŠETŘÍTE
35%

189.90

299.90

UŠETŘÍTE
36%

129.90

199.90

UŠETŘÍTE
35%

129.90

169.90

UŠETŘÍTE
23%

89.90
25%ušetříte 
119.90

44.90

  79.90

UŠETŘÍTE
43%

44.90

  79.90

UŠETŘÍTE
43%

44.90

69.90

UŠETŘÍTE
35%

64.90

85.90

UŠETŘÍTE
24%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 

a 
ne

vz
ta

hu
je

 s
e 

na
 v

án
oč

ní
 b

al
íč

ky
.

199.90

  308.90

UŠETŘÍTE
35%

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

Š ťas tn é  a  ve s e l é  nakup o vá n í

RA48_04_05.indd   4 01.11.13   14:09



Wilkinson
Xtreme3 Sensitive

jednorázový holicí 
strojek pro muže,

3břitý,
3 ks + 1 ks 
ZDARMA1)

Wilkinson
Intuition

holicí strojek pro ženy 
s mýdlovým kondicionérem,

4břitý, 1 ks 
+ 1 náhradní 

hlavice, 2 druhy

Ria
Ultra Silk
hygienické 
vložky,
8 ks, 10 ks, 
nebo 11 ks

Nivea Men
voda 
po holení 
pro muže,
různé druhy,
100 ml

Adidas
balzám po holení 
pro muže, 2 druhy,
100 ml

Lactacyd
Femina Plus
mycí emulze 
pro intimní 
hygienu 
při podrá-
ždění,
200 ml

Facelle
Intim
vlhčené 
ubrousky 
pro intimní 
hygienu,
20 ks

Gillette
Satin Care 

gel na holení 
pro ženy,

různé druhy,
200 ml

Lillibe
vatové 
tampony,
100 ks

Bic
Comfort 2
jednorázový 
holicí strojek 
pro muže,
2břitý,
5 ks

1) součást balení

Wilkinson
Xtreme3 Activ
jednorázový 
holicí strojek 
pro muže,
3břitý,
3 ks + 1 ks
ZDARMA1)

Wilkinson
Xtreme3 Beauty
jednorázový holicí strojek 
pro ženy, 
3břitý, 
3 ks + 1 ks 
ZDARMA1)

1) součást balení

1) součást balení

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 14,95

29.90
UŠETŘÍTE
35%

89.90

138.90

UŠETŘÍTE
26%

109.90

148.90

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%119.90

29%ušetříte 
 169.90

139.90

191.90

UŠETŘÍTE
27%

19.90

       29.90

UŠETŘÍTE
33%

UŠETŘÍTE
41%

34.90

59.90

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

169.90

249.90

UŠETŘÍTE
32%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 

a 
ne

vz
ta

hu
je

 s
e 

na
 v

án
oč

ní
 b

al
íč

ky
.

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 

a 
ne

vz
ta

hu
je

 s
e 

na
 v

án
oč

ní
 b

al
íč

ky
.

Discreet
intimní vložky,
různé druhy,
60 ks

Str8
toaletní 
voda 
pro muže, 
různé druhy,
50 ml 219.90

 299.90

UŠETŘÍTE
26%

49.90
28%ušetříte 

 *DCD  69.90

5
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu. *DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

v  d ro ge ri í c h  R O SS M A N N

RA48_04_05.indd   5 4.11.13   15:25



Beyoncé
Pulse

parfémová voda 
pro ženy, 
2 druhy, 

15 ml

Playboy
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
30 ml 279.90

379.90

UŠETŘÍTE
26% Guess

Seductive
toaletní 
voda 
pro ženy,
30 ml 549.90

689.90

UŠETŘÍTE
20%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 a

 n
ev

zt
ah

uj
e 

se
 n

a 
vá

no
čn

í b
al

íč
ky

.

Adidas
toaletní voda 

pro muže, 
různé druhy, 

100 ml

Adidas
toaletní voda 

pro ženy,
různé druhy, 

30 ml

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Adidas
deodorant 
ve skle pro ženy, 
nebo pro muže, 
různé druhy,
75 ml

k nákupu libovolné toaletní 

nebo parfémové vody 

KATY PERRY, LADY GAGA, 

BEYONCÉ NEBO CELINE DIONKATY PERRY, LADY GAGA, 

BEYONCÉ NEBO CELINE DION

získáte deodorant ve skle Katy Perry, 

Beyoncé nebo Celine Dion 

  v hodnotě 309,90 Kč ZDARMA.

Akce platí do vydání dárků.

349.90
20%ušetříte 
439.90

David 
Beckham 
Classic
toaletní 
voda 
pro muže, 
40 ml 499.90

629.90

UŠETŘÍTE
20%

Katy Perry
Killer Queen
parfémová 
voda 
pro ženy, 
30 ml

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Při koupi libovolné toaletní 

nebo parfémové vody Katy 

Perry, Lady Gaga, Beyoncé 

nebo Celine Dion, získáte 

deodorant ve skle Katy Perry, 

Beyoncé nebo Celine Dion 

v hodnotě 309,90 Kč

                  ZDARMA.
Beyoncé nebo Celine Dion 

v hodnotě 309,90 KčBeyoncé nebo Celine Dion 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

499.90

669.90

UŠETŘÍTE
25%

Str8
toaletní 
voda 
pro muže, 
různé druhy, 
50 ml 219.90

 299.90

UŠETŘÍTE
26% James 

Bond 007
toaletní voda
pro muže, 
2 druhy, 
50 ml 609.90

 759.90

Omerta
parfémová 
voda
pro ženy,
různé druhy,
100 ml 99.90

 149.90

UŠETŘÍTE
33%

149.90

 218.90

UŠETŘÍTE
31%

199.90

299.90

UŠETŘÍTE
33%

199.90

329.90

UŠETŘÍTE
39%

Adidas
voda po holení 
pro muže, 
různé druhy,
50 ml

119.90

179.90

UŠETŘÍTE
33%

Bruno 
Banani
Dangerous 
Woman
toaletní 
voda
pro ženy,
40 ml 549.90

669.90

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

6
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Š ťas tn é  a  ve s e l é  nakup o vá n í

RA48_06_07.indd   6 01.11.13   14:08



39.90
42%ušetříte 
69.90

B.U. 
sprchový gel pro ženy, 

3 druhy, 250 ml

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Tekuté mýdlo, 
náhradní 

náplň, 
různé druhy,

500 ml

29.90

19.90
33%ušetříte 

SUPER
CENA

Garnier
deo sprej 
150 ml, 
roll-on 50 ml, 
nebo 
stick 40 ml 
pro ženy, 
různé druhy

Garnier
deo sprej 
150 ml, 
roll-on 50 ml, 
nebo 
stick 40 ml 
pro muže, 
různé druhy

Adidas
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

400 ml

Dove
pěna 

do koupele,
3 druhy,

500 ml

Dove
sprchový gel,
různé druhy,

500 ml

Dove
tuhé mýdlo, 
různé druhy, 
100 g

Playboy
sprchový gel 

pro ženy, 
nebo pro muže, 

různé druhy,
250 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Isana
pěna 

do koupele, 
různé druhy, 

750 ml

39.90

             59.90

UŠETŘÍTE
33%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 a

 n
ev

zt
ah

uj
e 

se
 n

a 
vá

no
čn

í b
al

íč
ky

.

Při koupi libovolných 

výrobků Adidas nad 149 Kč, 

získáte peněženku Adidas 

ZDARMA.

Calypso
masážní 
koupelová 
houba,
1 ks

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

Wellness 
& Beauty
koupelová 
sůl, 
2 druhy,
80 g 14.90

           19.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
28%

19.90

25.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

*DCD  
139.90

UŠETŘÍTE
28%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

v  d ro ge ri í c h  R O SS M A N N

RA48_06_07.indd   7 04.11.13   11:43



 

49.90
47%ušetříte 
94.90

Wella
Wellafl ex

lak 250 ml, 
nebo pěnové tužidlo 

200 ml na vlasy,
různé druhy

SUPER
CENA

*v
 d

om
ác

ím
 b

ar
ve

ní

Dove
express 

kondicionér 
na vlasy, 

různé druhy, 
180 ml

Dove
balzám na vlasy, 
různé druhy, 
200 ml

Dove
šampon na vlasy, 

různé druhy, 
250 ml

Dove
maska na vlasy, 
2 druhy, 
200 ml

Nivea
šampon na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

Gliss Kur
regenerační 

šampon 250 ml, 
nebo balzám 

200 ml na vlasy, 
různé druhy

49.90

 79.90

UŠETŘÍTE
37%

Garnier
Fructis

šampon 250 ml, 
nebo balzám 

200 ml 
na vlasy, 

různé druhy

49.90

 69.90

UŠETŘÍTE
28%

Garnier
Ultra Doux Kids

dětský šampon 
na vlasy,
3 druhy, 
250 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

47.90

64.90

UŠETŘÍTE
26%

Swiss O-Par 
Frottee

suchý šampon 
na vlasy 

ve spreji, 
200 ml

L’Oréal
Elseve

šampon 250 ml,
nebo balzám 

200 ml na vlasy,
různé druhy

59.90

89.90

UŠETŘÍTE
33%

Syoss
lak 300 ml,

nebo pěnové 
tužidlo 250 ml  ,

na vlasy,
různé druhy

69.90
30%ušetříte 

 *DCD  99.90

89.90
*DCD  110.90

89.90
 109.90

57.90

*DCD  75.90

UŠETŘÍTE
23%

57.90

*DCD  75.90

UŠETŘÍTE
23%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 a

 n
ev

zt
ah

uj
e 

se
 n

a 
vá

no
čn

í b
al

íč
ky

.

L’Oréal
Studio Line
lak na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml 

Při koupi libovolných výrobků značky 

L΄Oréal nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal 

Volumissime v hodnotě 249,90 Kč                    

           ZDARMA.
L΄Oréal nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal 

Volumissime v hodnotě 249,90 Kč                    

Volumissime v hodnotě 249,90 Kč                    

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
22%

Isana
Hair

šampon, 
nebo balzám 

pro lesk vlasů,
500 ml 

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 29,95

59.90

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Š ťas tn é  a  ve s e l é  nakup o vá n í

RA48_08_09.indd   8 4.11.13   15:29



OTEVÍRÁ NOVOU ÉRU
V BARVENÍ VLASŮ*

*v
 d

om
ác

ím
 b

ar
ve

ní

 

OTEVÍRÁ NOVOU ÉRU
V BARVENÍ VLASŮ*

*v
 d

om
ác

ím
 b

ar
ve

ní
*v

 d
om

ác
ím

 b
ar

ve
ní

Palette
Deluxe
permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny   

129.90

89.90
UŠETŘÍTE
30%

L’Oréal
Casting Crème Gloss

permanentní barva 
na vlasy,

různé odstíny

Schauma
Beauty Oil
pečující 
elixír 
na vlasy, 
50 ml 99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

Fuss Wohl
univerzální 

vložky do bot, 
velikost 34 - 47, 

1 pár

Indulona
krém na ruce, 
různé druhy,

100 ml

Palette
Natural Colors

permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Garnier 
Color 
Sensation
permanentní 
barva 
na vlasy, 
různé 
odstíny

Garnier 
Olia

permanentní barva 
na vlasy, různé odstíny

Palette
Intensive 
Color Creme
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Syoss
Lighteners
zesvětlovač 

na vlasy, 
3 druhy,

různé odstíny

99.90
33%ušetříte 

 *DCD  149.90

39.90

99.90

Nivea
Creme Gel
stylingový 
gel na vlasy, 
150 ml 79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

Při koupi libovolných výrobků 

značky L΄Oréal nad 299 Kč, 

získáte řasenku L΄Oréal 

Volumissime v hodnotě 249,90 Kč 

ZDARMA.ZDARMAZDARMAZDARMAZDARMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 a

 n
ev

zt
ah

uj
e 

se
 n

a 
vá

no
čn

í b
al

íč
ky

.

Primeros
FantasyMix

mix lubrikovaných 
kondomů, 

3x 3 ks

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

Helle
balzám 
na rty,
3 druhy,
3,7 g, 1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 21.90

29.90

UŠETŘÍTE
26%

99.90

124.90

UŠETŘÍTE
20%

69.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
26%

69.90

119.90

UŠETŘÍTE
41%

99.90
37%ušetříte 

 159.90

UŠETŘÍTE
36%

59.90

94.90

41.90

52.90

UŠETŘÍTE
20%

Emtape 
náplasti 

proti bolestem 
kloubů,

nebo proti 
menstruačním 

bolestem,  
1 balení

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

v  d ro ge ri í c h  R O SS M A N N

RA48_08_09.indd   9 04.11.13   11:48



Sunar
Original

mléčná výživa, 
2., 3., nebo 
4. stupeň,

různé druhy,
500 g

BIO
kvalita

Důležité upozornění:
Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká 
výživa by měla být používána na doporučení lékaře. Způsob 
použití a další informace na obalech a webových stránkách. 

Potravina pro zvláštní výživu.

199.90

* Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. 
Potravina pro zvláštní výživu.

mléčná výživa, 

* Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. 

800 201 102 hero@hero.cz 149.90
25%ušetříte 

Hipp
zeleninový, 
nebo maso-
zeleninový 

příkrm, 
různé druhy, 

125 g

MaxiVita
Herbal
doplněk 
stravy, 
různé druhy, 
30 tablet, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Jojo
bonbony, 

různé druhy, 
80 g, 

nebo 90 g, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

MaxiVita
Herbal

bylinné sirupy, 
různé druhy, 

200 ml, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Nutrilon
HA

pokračovací 
mléčná výživa 

pro děti s alergií, 
2., nebo 3. stupeň, 800 g,

 pouze ve vybraných 
prodejnách

SLEVA ZA 
2 KS

BIO
kvalita

Hipp
ovocný příkrm,
různé druhy,
125 g

BIO
kvalita

UŠETŘÍTE
35%

17.90

27.90

Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 20,90.

Hipp 
Combiotic

pokračovací mléčná
výživa, 2., 3., 4., 
nebo 5. stupeň, 

800 g

Při koupi výživy Hipp Combiotic, 

získáte HIPP vlhčené ubrousky 

s BIO mandlovým olejem 

v hodnotě 59,90 Kč 

     ZDARMA.v hodnotě 59,90 Kč 

     ZDARMA.
VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

269.90
25%ušetříte 

  359.90

16.90
 19.90

Při koupi libovolných 2 Jojo

bonbonů, získáte čokoládovou 

tyčinku Kaštany

ZDARMA.ZDARMA.

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

49.90

64.90

UŠETŘÍTE
23%

74.90

94.90

UŠETŘÍTE
21%

SLEVA ZA 
3 KS2)

2) Akce se vztahuje na všechny HIPP 
příkrmy 125 g v libovolné kombinaci.

UŠETŘÍTE
34%

22.90

 34.90

Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 25,90.

449.90
 509.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 509,90.

Sunarka
dětské 
sušenky,
3 druhy, 
175 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 31.90

 42.90

UŠETŘÍTE
25%

Nutrilon
mléčná kaše, 
různé druhy, 
225 g

2+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 56,60

84.90

Nestlé
Baby Dessert
mléčná 
přesnídávka, 
3 druhy, 
4x 100 g,  
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 53.90

72.90

UŠETŘÍTE
26%

Sunárek
instantní 
nápoj v dóze,
různé druhy,
200 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

10
1) Sleva se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň mléčných výživ, na výrobky značek Hami a Nutrilon, ústní hygienu, 

opalovací kosmetiku, miniatury výrobků a na zboží označené na prodejně oranžovou  cenovkou „Výprodej“.

          25% SLEVA1)          25% SLEVAM
IN

.  na dětskou kosmetiku,

RA48_10_11.indd   10 04.11.13   11:51



MIXA. VÍCE ÚČINNOSTI PRO CITLIVOU PLEŤ.

www.hipp.cz

Hipp
Baby Sanft

dětské pleťové mléko,
350 ml

Pampers
Baby Fresh
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 64 ks 119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

Weleda
kojenecký 

měsíčkový olej, 
200 ml

224.90

299.90

UŠETŘÍTE
25%

Babydream
dětská 

pečující 
koupel, 

1 l

66.90

89.90

UŠETŘÍTE
25%

Nuk
mycí prostředek 

na lahve 
a savičky,

380 ml

89.90

  119.90

UŠETŘÍTE
25%

Red Bull
energetický 

nápoj,
různé druhy,

250 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

37.90
39.90

Pepsi
nealkoholický 
perlivý nápoj ,

2 druhy,
500 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

18.90

23.90

UŠETŘÍTE
20%

Teekanne
sáčkový čaj, 
různé druhy,
20 sáčků, 
35 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

42.90

29.90
UŠETŘÍTE
30%

Nivea
Baby 
Soft Cream
dětský
hydratační 
krém 
na obličej 
a tělo, 
200 ml

Nivea
Baby

dětský šampon 
na vlasy 

a pěna 2v1, 
500 ml,

pouze 
ve vybraných
 prodejnách

Nivea 
Baby
Pure & Sensitive
dětský mycí gel,
500 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Babydream
přebalovací 
podložky 
pod dítě, 
10 ks 66.90

        89.90

UŠETŘÍTE
25%

Mixa
Baby

dětský vyživující 
mycí gel na tělo 
a vlasy, 250 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

2) Akce se nevztahuje na HIPP dětské vlhčené ubrousky.
74.90

25%ušetříte 
   99.90

74.90
25%ušetříte 

   99.90

104.90

 139.90

UŠETŘÍTE
25%

104.90

139.90

UŠETŘÍTE
25%

Nivea
Baby
dětské čisticí 
ubrousky, 
63 ks, 2 druhy,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

UŠETŘÍTE
25%

46.90

62.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

Při koupi libovolných 2 výrobků 
dětské kosmetiky značky HIPP 2), 
získáte okamžitou slevu 20 Kč.

11
1) Sleva se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň mléčných výživ, na výrobky značek Hami a Nutrilon, ústní hygienu, 

opalovací kosmetiku, miniatury výrobků a na zboží označené na prodejně oranžovou  cenovkou „Výprodej“.
1) Sleva se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň mléčných výživ, na výrobky značek Hami a Nutrilon, ústní hygienu, 

opalovací kosmetiku, miniatury výrobků a na zboží označené na prodejně oranžovou  cenovkou „Výprodej“.

 výživu a doplňkový sortiment  na dětskou kosmetiku,

RA48_10_11.indd   11 04.11.13   11:53



Vademecum
ProVitamin
zubní pasta, 

3 druhy, 75 ml,
pouze ve vybraných 

prodejnách

29.90
40%ušetříte 

   49.90

MIN. 40% 
SLEVA1) 

na všechny zubní 
kartáčky značek

1) Akce se nevztahuje na zubní 
kartáčky Parodontax Extra Soft 3 ks. 

Počítáno z doporučené 
maloobchodní ceny dodavatele.

Colgate
Sensitive 
Pro-Relief
zubní pasta 
na citlivé 
zuby, 
2 druhy, 
75 ml

Odol3
Original, 
nebo 
Mint
zubní pasta, 
75 ml

Meridol
regenerační 
zubní pasta,
75 ml

Alpa
Alpa-dent
ústní 
dezodorant 
s mátou 
a eukalyptem, 
30 ml

Listerine
antiseptická 

ústní voda,
2 druhy, 

250 ml

Colgate
Max White One

bělicí zubní pasta, 
3 druhy, 75 ml

Odol3
bělicí zubní 
pasta,
2 druhy,
75 ml

CENOVÝ

HIT!

Listerine
antiseptická 

ústní voda,
různé druhy,

500 ml

CENOVÝ

HIT!

Odol3dent
dětský zubní 

kartáček,
měkký,

1 ks

Sensodyne
zubní kartáček,

měkký,
1 ks

Odol
Cool
zubní kartáček, 
2 druhy, 
1 ks

Parodontax
zubní kartáček, 
velmi měkký, 
1 ks

41.90
50%ušetříte 

  *DCD  84.90

74.90

  *DCD  94.90

UŠETŘÍTE
21%

29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
50%

69.90

103.90

UŠETŘÍTE
32%

32.90
  39.90

UŠETŘÍTE
40%

59.90

*DCD  99.90
*DCD  

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

White 
Pearl
Smile
bělicí zubní
pudr,
2 druhy,
30 g 79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
44%

23.90

*DCD  42.90

26.90

44.90

UŠETŘÍTE
40%

UŠETŘÍTE
47%

62.90

118.90

12 Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Š ťas tn é  a  ve s e l é  nakup o vá n í

RA48_12_13.indd   12 01.11.13   14:23



Yenkee
univerzální
stojan 
pro tablety,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Yenkee
univerzální

Gourmet
Gold

konzerva, 8x 85 g 
+ kapsička pro kočky, 2x 85 g,
pouze ve vybraných prodejnách

Bellinda
Cotton Bra

dámská podprsenka,
různé velikosti,

1 ks,
pouze ve vybraných 

prodejnách

Dreamies 
křupavé 
plněné 
pochoutky 
pro kočky, 
3 druhy, 60 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Propesko
vanička 
pro psy,
300 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Propesko
kapsička 
pro psy,
2 druhy,
100 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Pedigree
Adult Mini
granule 
pro malé psy,
400 g,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Friskies
Crunchy 
& Soft
granule 
pro kočky,
800 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
digitální 
teploměr 
do koupele, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
designový 
digitální 
budík, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
modelovací sada 
s obrazovým 
rámečkem, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

219.90
21%ušetříte 

  279.90

109.90

174.90

19.90

26.90

UŠETŘÍTE
26%

UŠETŘÍTE
20%

31.90

  39.90

UŠETŘÍTE
40%

14.90

  24.90

UŠETŘÍTE
33%

5.90

  8.90

249.90 174.90

249.90
269.90

59.90

89.90

UŠETŘÍTE
33%

13*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

v  d ro ge ri í c h  R O SS M A N N

RA48_12_13ggg.indd   13 01.11.13   12:06



Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Papírové 
kapesníky,

4vrstvé, box,
100 ks

Kuchyňské 
utěrky,
3vrstvé,
4x 51 útržků

Vlhčené 
toaletní 

ubrousky, 
25 ks

54.90

39.90
27%

UŠETŘÍTE

14.90
UŠETŘÍTE
25%

19.90

54.9054.90

19.9019.90

Vonný 
toaletní papír 
se zimním 
motivem, 
3vrtsvý, 
8x 150 útržků 49.90

59.90

32.90

19.90
39%

UŠETŘÍTE

LIMITOVANÁ
EDICE

AirWick
Freshmatic 
Max
automatický
osvěžovač 
vzduchu, 
250 ml

AirWick
Electrical

náhradní náplň 
do elektrického 

osvěžovače vzduchu, 
různé druhy, 19 ml

WC Net 
Energy 
čisticí závěs 
do WC, 
3 druhy, 
38 g 34.90

54.90

UŠETŘÍTE
36%

Duck
Fresh Discs

gelový osvěžovač do WC,
různé druhy, 36 ml

Rubin
papír 
na pečení, 
30 ks 19.90

 29.90

UŠETŘÍTE
33%

54.90
26%ušetříte 
  74.90

Zewa
Softis
papírové 
kapesníky, 
4vrstvé, 
9x 5 ks 24.90

  34.90

UŠETŘÍTE
28%

Sanytol
univerzální dezinfekční 

čistič ve spreji,
500 ml

64.90

92.90

UŠETŘÍTE
30%

Domestos
dezinfekční 

čistič WC, 
různé druhy, 

750 ml

34.90

59.90

UŠETŘÍTE
41%

174.90

*DCD  219.90

UŠETŘÍTE
20%

89.90
30%ušetříte 

  *DCD  129.90

Savo
Univerzal

neutralizér 
zápachu 

na povrchy 
a podlahy,

750 ml

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

PrimaPack
svačinové 
sáčky, 
17 x 28 cm,
100 ks 14.90

  19.90

UŠETŘÍTE
25%

14 Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Š ťas tn é  a  ve s e l é  nakup o vá n í

RA48_14_15.indd   14 4.11.13   15:32



Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Tablety do myčky,
40 ks

84.90

Vanish
Oxi Action

odstraňovač skvrn 
k pracímu prášku, 

2 druhy, 1,5 l

129.90
27%ušetříte 

  179.90

Lenor
koncentrovaná 

aviváž, 
různé druhy, 

1 l

Real
čistič na trouby, 

grily a kamna
ve spreji,

 750 g

Perwoll
tekutý prací
prostředek, 

různé druhy,
2 l, 

33 dávek

Spontex
Viskose
viskózní 
houbička 
a utěrka 
v jednom, 
1 ks

99.90

198.90

UŠETŘÍTE
49%

Domol
leštidlo 

do myčky, 
1 l

Jar
prostředek 
na nádobí,

3 druhy,
500 ml

22.90

34.90

UŠETŘÍTE
34%

Ariel
prací kapsle,
2 druhy,
15 ks,
15 dávek

Ariel
prací 
prášek, 
2 kg, 
nebo 
prací gel, 
1,4 l, 
20 dávek

119.90

188.90

UŠETŘÍTE
36%

119.90

188.90

UŠETŘÍTE
36%

Real
čisticí
ubrousky 
na nábytek,
30 ks

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 33,27

49.90

2+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Ceresit
Stop 
vlhkosti
pohlcovač 
vlhkosti 
a pachu, 
náhradní 
náplň, 
450 g 169.90

  239.90

UŠETŘÍTE
29%

39.90

69.90

UŠETŘÍTE
42%

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

Real
univerzální odmašťovač 

ve spreji, 
550 g

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

  99.90

SUPER
CENA

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

CENOVÝ

HIT!

15
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

v  d ro ge ri í c h  R O SS M A N N

RA48_14_15.indd   15 01.11.13   14:27



®

®

Nivea Men
gel na holení 
pro muže, 
různé druhy, 
200 ml

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 25. 11. DO 29. 11. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Za tiskové chyby neručíme. Fotografi e jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Gillette
Mach3
náhradní hlavice, 
3břité, 
4 ks

Gillette
Fusion
holicí strojek pro muže, 
5břitý, 
1 ks + 2 náhradní hlavice,
výdej výrobku na pokladně

Gillette
Fusion
voda 
po holení 
pro muže, 
2 druhy, 
100 ml

Gillette
Mach3
gel na holení 
pro muže, 3 druhy, 
200 ml

Gillette
Mach3
holicí strojek 
pro muže, 
3břitý, 
1 ks

219.90

318.90

UŠETŘÍTE
31%

269.90
329.90

179.90

229.90

UŠETŘÍTE
21%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

79.90

108.90

UŠETŘÍTE
26%

INSPIRACE POD VÁNOČNÍ STROMEČEK

Akce je platná od 11. 11. do 2. 12. 2013.
Uvedené ceny platí pro objednávky na www.rossmann.cz. Objednat lze i z terminálu na prodejně a přes fotosáček. Paušál za zakázku je 49,90 Kč. V případě dotazů volejte bezplatnou linku 800 767 626.

Dárek s originální fotografi í 
potěší malé i velké!

 2. 12. 2013. 2. 12. 2013. 11. 11. do 2. 12. 2013. 2. 12. 2013. 11. 11. do 2. 12. 2013. 2. 12. 2013.

25% SLEVA
na všechny fotodárky

Nivea Men
Sensitive
balzám po holení 
pro muže,
100 ml

179.90
 218.90

Nivea Men
pěna na holení 
pro muže, 
různé druhy, 
200 ml

69.90

101.90

UŠETŘÍTE
31%

94.90

138.90

UŠETŘÍTE
31%

RA48_16ggg.indd   16 01.11.13   12:00


	RA48_01
	RA48_02
	RA48_03
	RA48_04
	RA48_05_N
	RA48_06
	RA48_07
	RA48_08_N
	RA48_09
	RA48_10
	RA48_11
	RA48_12
	RA48_13
	RA48_14_N
	RA48_15
	RA48_16

